PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

27.09.2017                                                                                                                 №   989
	О внесении изменений постановление главы города Киржач от 25.10.2013 № 842 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования городское поселение город Киржач «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городское поселение город Киржач в 2014-2020 годах»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городское поселение город Киржач в  2014-2020 годах»:

1.1. В разделе I «Паспорт  муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городское поселение город Киржач» объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы цифры «2236,9» заменить цифрами «2586,9», в 2017 г. цифры «300,0» заменить цифрами «650,0».

1.2. В разделе VII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» цифры «2236,9» заменить цифрами «2586,9», в 2017 г. цифры «300,0» заменить цифрами «650,0».

1.3. Приложение «Таблица 2» дополнить строкой 6 с наименованием мероприятия «Установка светофорного объекта».
1.4. Приложение «Таблица 3» дополнить строкой 7 с наименованием мероприятия «Установка светофорного объекта», расходы  на 2017 г 350,0 тыс. руб.

1.5. Приложение «Таблица 4» дополнить строкой 7 с наименованием мероприятия «Установка светофорного объекта», расходы  на 2017 г 350,0 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам  жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красное знамя».

Глава города Киржач                                                               Н.В. Скороспелова